
Schweizer Gruppenmeisterschaft SSV 300m
Championnat suisse de groupes FST 300m

Campionato svizzero gruppi FST 300m

Resultate der 2. Hauptrunde 26.06. - 29.06.2013 Feld D
Résultats du 2ème tour principal / Risultati del 2. turno principale

Komb Gr-Nr KSV / UV Gruppe / Verein Total 1 2 3 4 5 Bemerkungen
Comb No gr SCT / SF Groupe / Société total remarques

1 853 VS Baltschieder MSV 1 692 144 142 137 137 132
1 399 BE Inner-Eriz FS 2 690 140 139 138 138 135
1 430 BE Gasel SG 681 140 136 136 136 133
1 650 LU Hämikon Schützen Lindenberg 677 143 137 135 132 130
1 779 TG Raperswilen SG 668 143 139 136 134 116

2 428 BE Schützen Schwarzenburg 1 698 145 143 142 138 130
2 796 TG Fischingen SG 692 144 140 140 139 129
2 884 ZH Bachenbülach SV 692 141 139 138 137 137
2 773 SZ Tuggen SG 665 138 137 136 129 125
2 643 LU Emmen SG 659 139 136 134 130 120

3 871 ZG Morgarten SG 3 699 142 142 140 138 137
3 640 LU Ballwil SV 687 140 140 139 139 129
3 404 BE Schwanden b. Sigriswil MS 2 685 141 139 137 134 134
3 348 AI Haslen BS Schlatt-Haslen 1 674 139 138 136 135 126
3 896 ZH Hinwil SG Betzholz 653 141 130 129 128 125

4 644 LU Eschenbach FS 678 143 137 135 133 130
4 392 BE Schattenhalb b. Meiringen FS 675 143 140 133 131 128
4 828 VD Yverdon Sté de tir Sportif Yverdonnois 664 137 135 135 132 125
4 801 TG Wängi-Tuttwil SG 659 138 138 135 126 122
4 566 FR Wallenried SG Union 657 135 134 133 132 123

5 808 TI Locarno Unione Tiratori 688 146 143 138 133 128
5 666 LU Willisau-Land SV 3 685 139 138 138 137 133
5 897 ZH Oberwinterthur StandS 1 682 141 139 136 135 131
5 876 ZG Oberägeri SG 673 139 138 137 131 128
5 447 BE Landiswil Kratzmatt-S 658 139 132 131 128 128

6 721 SG Amden Mattstockschützen 2 696 141 141 139 138 137
6 856 VS Staldenried FS 1 688 142 139 138 138 131
6 414 BE Diemtigen SV 1 684 142 139 137 134 132
6 766 SZ Ibach-Schönenbuch SV 678 140 136 136 135 131
6 923 ZH Marthalen MSV 672 137 137 133 133 132

7 422 BE Rüschegg-Graben FS 1 709 147 144 141 139 138
7 797 TG Aadorf SG 698 142 140 140 140 136
7 673 NE Dombresson-Villiers Sté de tir La Patrie 1 681 139 139 137 137 129
7 396 BE Inner-Eriz FS 1 679 139 138 136 134 132
7 529 BL Hemmiken SG 1 672 140 138 135 130 129

8 427 BE Schönentannen SG 696 142 141 140 138 135
8 696 SG Eggersriet-Grub SV 6 693 141 140 138 137 137
8 739 SO Oberbuchsiten SV 669 138 137 135 132 127
8 400 BE Zweisimmen Schützen 2 662 136 135 133 130 128
8 683 NW Ennetmoos SG 2 651 136 135 133 129 118

9 813 UR Schattdorf SV 686 141 138 137 135 135
9 411 BE Heimenschwand Buchholterberg-S 1 683 139 138 138 134 134
9 890 ZH Zürich-Hönggerberg SV 674 138 138 134 133 131
9 781 TG Herdern-Lanzenneunforn SG 668 137 136 133 132 130
9 641 LU Egolzwil FSG 657 141 140 129 128 119
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10 694 SG Laad-Nesslau MSV Speer 699 144 141 140 139 135
10 416 BE Unterseen MS 688 144 138 137 136 133
10 663 LU Ufhusen WV 685 138 137 137 137 136
10 393 BE Frutigen SV 2 673 137 136 136 134 130
10 785 TG Bissegg SG 670 139 138 135 131 127

11 600 GE Exercices de l’Arquebuse et la Navigation 1 689 139 139 138 137 136
11 659 LU Perlen SG 686 145 138 136 135 132
11 366 BE Mörigen FS 682 139 139 136 135 133
11 671 NE Cornaux-Thielle-Wavre Sté de tir Le Vignoble 671 139 138 134 131 129
11 868 VS Orsières Sté de tir Eclair 670 138 134 134 133 131

12 465 BE Häutligen FSG 2 690 140 139 139 137 135
12 466 BE Oberdiessbach SG 1 686 142 142 141 132 129
12 782 TG Thundorf SG 674 138 136 135 133 132
12 319 AG Strengelbach SG 668 138 137 136 130 127
12 742 SO Neuendorf-Härkingen SV 663 136 135 133 132 127

13 301 AG Zofingen SG 691 146 143 136 136 130
13 424 BE Riffenmatt FS 680 142 139 137 132 130
13 664 LU Willisau-Land SV 1 680 140 138 134 134 134
13 542 SZ Rothenthurm FSV 2 679 142 137 136 135 129
13 467 BE Schangnau SG 674 140 137 135 133 129

14 383 BE Frutigen SV 1 703 143 142 142 139 137
14 395 BE Stocken FSG 693 142 141 137 137 136
14 914 ZH Humlikon-Adlikon SV 2 677 140 139 138 134 126
14 812 UR Seedorf SG 677 138 137 135 134 133
14 717 SG Oberhelfenschwil FSG 667 138 133 133 132 131

15 898 ZH Wetzikon SG 691 140 139 139 138 135
15 668 LU Zell SG 1 688 144 140 140 136 128
15 334 AG Buttwil-Geltwil FSG 1 686 141 139 137 135 134
15 479 BE Plagne, Sté de tir de campagne 673 139 137 135 133 129
15 496 BE Heimenhausen SG 665 140 136 133 130 126

16 778 TG Lustdorf SG 689 140 140 139 139 131
16 872 ZG Morgarten SG 1 684 140 138 138 136 132
16 437 BE Belp Schützen 2 670 140 138 136 128 128
16 714 SG Gams SG Tell 2 667 139 136 133 133 126
16 738 SO Dulliken EngelbergS 1 663 139 134 132 131 127

17 403 BE Krattigen SG 694 143 142 142 136 131
17 632 JU Vicques Sté de tir 1 686 138 138 138 136 136
17 543 VD Apples Sté de tir 681 141 141 137 132 130
17 349 AI Oberegg FS 679 140 139 135 133 132
17 580 FR Plaffeien SSV Plaffeien-Brunisried 2 674 137 136 136 133 132

18 819 VD Montricher Sté de tir Armes de guerre 706 143 143 142 142 136
18 855 VS Saas-Balen RSV Alpina 678 141 137 136 135 129
18 740 SO Kyburg SO SG 678 138 137 136 134 133
18 647 LU Flühli-Sörenberg FSG 665 138 134 132 132 129
18 327 AG Villigen SG 2 660 135 134 133 130 128
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19 551 FR Plaffeien SSV Plaffeien-Brunisried 1 693 142 140 138 137 136
19 401 BE Mannried MS 688 142 138 137 137 134
19 417 BE Frutigen SV 3 686 140 140 137 136 133
19 715 SG St. Gallen SportS St. Finden-St. Gallen 671 141 140 133 131 126
19 743 SO Welschenrohr SV 1 670 144 135 132 130 129

20 642 LU Eich SportS Club 681 141 139 136 133 132
20 549 FR St.Antoni SG 1 681 140 140 137 137 127
20 607 GL Niederurnen StandS 1 679 141 139 137 132 130
20 706 SG Gähwil MSV 678 140 135 135 135 133
20 874 ZG Cham SSV Cham-Ennetsee 1 645 138 132 129 128 118

21 881 ZH Ettenhausen MSV 688 142 139 138 138 131
21 502 BE Goldbach SG 685 142 141 136 135 131
21 610 GL Mollis Schützen 676 141 136 134 134 131
21 504 BE Langenthal SG 664 143 137 136 130 118
21 646 LU Fischbach WV 663 141 136 131 128 127

22 469 BE Häutligen FSG 1 696 143 143 141 135 134
22 763 SZ Schwyz FSG Burg-Schwyz 695 141 141 141 138 134
22 419 BE Saxeten SG 692 147 141 139 134 131
22 629 GR Schiers SV 683 138 138 137 135 135
22 584 FR Gurmels SG 3 664 141 135 130 129 129

23 615 GR Davos Schiess Sport 684 145 140 137 136 126
23 614 GL Linthal MSV 684 140 138 136 135 135
23 389 BE Adelboden StrubelS 673 139 138 137 134 125
23 718 SG Oberterzen SV Quarten-Oberterzen 669 139 138 134 133 125
23 811 UR Bürglen SG 667 139 138 134 133 123

24 617 GR Tomils SV 1 690 142 140 138 137 133
24 458 BE Huttwil FSG Häbernbad 5 688 142 141 139 134 132
24 491 BE Mülchi SG 677 140 138 136 135 128
24 670 NE Corcelles-Cormondrèche Cie des Mousquetaires 663 135 134 133 131 130
24 899 ZH Bäretswil SG 654 136 135 132 126 125

25 485 BE Wiedlisbach SG 686 142 139 137 137 131
25 859 VS Visp-Eyholz SportS 679 142 137 137 135 128
25 613 GL Niederurnen StandS 3 676 137 136 135 134 134
25 704 SG Alt St. Johann FSG 674 142 139 132 131 130
25 623 GR Monstein SV 1 673 139 137 135 131 131

26 354 AI Appenzell SV 685 142 140 136 134 133
26 922 ZH Winterthur SV Veltheim 679 141 137 136 134 131
26 499 BE Krauchthal FS 677 138 138 134 134 133
26 837 VD Bercher-Rueyres Sté de tir Armes de guerre 676 138 137 135 133 133
26 777 TG Wigoltingen SV 661 138 136 133 131 123

27 364 BE Mühleberg SportS 682 147 137 135 133 130
27 658 LU Nottwil FSG 682 143 138 136 133 132
27 803 TI Airolo Unione Tiratori del Gottardo 682 139 138 136 135 134
27 823 VD Froideville Tir Sportif 674 141 136 134 133 130
27 877 ZG Steinhausen SG 2 665 141 137 136 128 123
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28 553 FR Plasselb SG 1 693 146 140 139 136 132
28 435 BE Niedermuhlern SG 690 141 140 140 135 134
28 776 SZ Sattel FSV 2 686 144 139 138 134 131
28 534 BL Bennwil FS 679 144 138 136 135 126
28 488 BE Aefligen-Rüdtligen SG 2 674 142 141 135 131 125

29 425 BE Rüschegg-Graben FS 2 704 146 143 142 138 135
29 313 AG Staufen SG 680 140 137 136 135 132
29 370 BE Treiten FS 672 141 138 134 130 129
29 649 LU Grossdietwil SV 2 670 137 136 135 135 127
29 638 JU Vicques Sté de tir 2 668 142 134 133 133 126

30 473 BE Oberdiessbach SG 2 696 141 139 139 139 138
30 702 SG Weesen SV 680 143 139 136 135 127
30 625 GR Versam SG Signina 679 138 138 136 136 131
30 379 BE Seedorf-Lobsigen LöhrS 669 137 134 133 133 132
30 639 LU Altbüron FSG 656 141 137 136 128 114

31 628 GR Monstein SV 2 687 143 141 140 137 126
31 487 BE Burgdorf StadtS 673 139 136 135 133 130
31 679 NW Dallenwil SG 668 140 138 135 132 123
31 516 BL Allschwil MS 655 134 134 132 131 124
31 729 SH Schaffhausen FSV Hohlenbaum 2 654 134 134 131 128 127

32 387 BE Zweisimmen Schützen 1 700 146 141 140 138 135
32 707 SG Wittenbach SG 690 141 140 138 137 134
32 340 AG Obermumpf SV 684 141 139 135 135 134
32 386 BE Höfen b/Thun FSG 682 140 137 136 135 134
32 674 NE Le Cerneux-Péquignot Sté de tir La Gentiane 658 136 134 134 128 126

33 883 ZH Bülach MS 3 702 143 141 140 140 138
33 631 JU Glovelier Sté de tir de campagne 1 695 142 141 139 137 136
33 602 GE Veyrier Sté de tir Veryrier 679 140 138 136 134 131
33 852 VS Baltschieder MSV 2 676 141 138 136 132 129
33 622 GR Bregaglia Società Tiratori 670 141 134 133 133 129

34 470 BE Konolfingen SG 688 141 140 138 138 131
34 921 ZH Affoltern a.A. SV 685 142 139 138 136 130
34 618 GR Samnaun SV 683 142 138 138 133 132
34 511 BE Koppigen-Willadingen SG 679 143 140 134 132 130
34 536 BL Eptingen SG 676 141 139 137 133 126

35 633 JU Bassecourt-Develier Sté de tir 694 142 142 140 140 130
35 626 GR Schuders SV 685 142 137 136 135 135
35 661 LU Römerswil SG 685 141 138 137 137 132
35 807 TI Prato-Sornico Stà Tiratori della Lavizzara 655 137 132 131 128 127
35 530 BL Hemmiken SG 2 640 137 129 129 128 117

36 509 BE Bettenhausen SportS 687 143 139 138 138 129
36 651 LU Hasle FSG 674 138 137 134 133 132
36 356 AR Teufen StandS 1 673 138 137 136 135 127
36 755 SO Aeschi SO RSV 669 137 135 134 134 129
36 761 SZ Oberiberg SG 665 137 136 133 132 127
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37 569 FR Gurmels SG 4 700 142 141 140 139 138
37 895 ZH Wädenswil SV 693 142 141 137 137 136
37 506 BE Utzenstorf Schützen 2 677 140 140 135 132 130
37 434 BE Ittigen SG Papiermmühle-Worblaufen 664 136 136 133 133 126
37 343 AG Hägglingen SG 658 135 134 132 130 127

38 423 BE Rüschegg-Graben FS 3 692 142 140 139 138 133
38 552 FR Gurmels SG 1 690 140 140 138 137 135
38 460 BE Huttwil FSG Häbernbad2 688 143 142 137 135 131
38 678 NW Buochs SG 683 140 139 138 137 129
38 830 VD St-Prex Sté de tir Fleur-de-Lys 666 137 137 135 129 128

39 699 SG Wil SG Stadt 1 687 147 140 137 133 130
39 645 LU Escholzmatt SG 665 138 134 133 131 129
39 620 GR Maladers FSG 664 142 135 132 131 124
39 822 VD Saubraz-Bougy Sté de tir Le Signal 655 136 136 133 129 121
39 531 BL Sissach SG 1822 653 137 133 131 128 124

40 705 SG Eschenbach-Neuhaus SG 688 142 140 138 137 131
40 303 AG Suhr SG 680 141 137 137 133 132
40 388 BE Pohlern FSG 670 141 137 133 130 129
40 800 TG Basadingen FSV 660 138 135 134 131 122
40 820 VD Champagne Sté de Tir Sportif du Maillu 654 136 131 130 129 128

41 878 ZH Uster SG 691 141 140 138 136 136
41 304 AG Gansingen SV 1 676 138 138 136 135 129
41 790 TG Mauren-Berg SG 674 141 138 135 133 127
41 814 UR Attinghausen SG 671 138 134 133 133 133
41 772 SZ Altendorf FSG 669 138 138 135 129 129

42 497 BE Utzenstorf Schützen 1 694 141 139 138 138 138
42 888 ZH Winterthur MSV 679 140 140 136 135 128
42 347 AG Rupperswil Freier SV 677 140 138 137 136 126
42 821 VD Echallens Sté Tir Sportif 1 660 138 137 134 130 121
42 752 SO Lüterswil-Biezwil SG 643 135 130 130 128 120

43 891 ZH Berg am Irchel MSV 686 144 139 139 135 129
43 798 TG Hüttwilen-Nussbaumen SV 2 684 140 140 139 138 127
43 398 BE Oberwil i/S FS 1 682 142 138 136 134 132
43 339 AG Leibstadt SV 673 143 141 137 129 123
43 585 FR Mézières Sté de tir 637 140 131 127 126 113

44 863 VS Turtmann MSV 1 679 137 137 137 136 132
44 528 BL Buckten SV 678 139 138 136 134 131
44 376 BE Ipsach FS 678 138 136 136 135 133
44 316 AG Villigen SG 1 676 137 137 135 135 132
44 493 BE Limpach SG 669 139 135 132 132 131

45 780 TG Mammern FS 2 694 143 140 138 137 136
45 421 BE Rüschegg SV 689 141 138 137 137 136
45 324 AG Boswil SG 685 139 138 137 136 135
45 457 BE Trub i/E SG 1 683 140 139 137 135 132
45 547 FR Ulmiz FS 680 141 139 137 133 130
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46 492 BE Aefligen-Rüdtligen SG 1 683 139 139 138 137 130
46 880 ZH Embrach-Lufingen SV 681 141 141 135 135 129
46 680 NW Büren-Oberdorf SG 680 141 138 136 135 130
46 839 VD Oleyres Sté de tir Les Renards 679 141 141 138 131 128
46 576 FR St.Antoni SG 4 671 137 135 134 133 132

47 609 GL Linthal-Auen SV 1 686 142 139 138 136 131
47 762 SZ Altendorf FSV 680 143 138 136 134 129
47 397 BE Erlenbach-Latterbach FS 1 680 143 137 136 134 130
47 901 ZH Rüschlikon FSV 1 668 137 137 135 131 128
47 709 SG Wartau SV 665 143 139 128 128 127

48 563 FR Gruyères Sté de tir Les Mousquetaires 685 144 143 140 132 126
48 630 GR Sent Societa da tregants 2 674 139 139 138 131 127
48 365 BE Bellmund FS 674 139 136 134 134 131
48 656 LU Malters Schützen 673 141 138 136 132 126
48 341 AG Beinwil/Freiamt FS 663 139 132 132 131 129

49 619 GR Castrisch Societad da tir 701 145 142 139 139 136
49 783 TG Illhart SG 681 144 141 136 132 128
49 686 OW Sachseln SG 1 681 139 138 137 134 133
49 810 TI Rivera Unione Tiratori Monte Ceneri 641 140 131 126 125 119
49 464 BE Zollbrück-Rüderswil SV 635 137 130 125 125 118

50 475 BE Lauperswil SG 681 144 138 136 135 128
50 521 BL Laufen SG der Stadt 676 139 139 135 135 128
50 574 FR St.Ursen SG 2 672 144 136 134 129 129
50 728 SH Schaffhausen FSV Hohlenbaum 1 672 140 138 137 132 125
50 869 LU Hergiswil SG 666 142 138 133 133 120

(1) nicht teilgenommen, Gruppe nicht komplett / non participé, groupe non complètement
(2) disqualifiziert aufgrund fehlender Lizenzen / disqualifié en raison des licences manquantes
(3) disqualifiziert aufgrund fehlendem Kontrolleur / disqualifié en raison du contrôleur manquant
(4) disqualifiziert da gleiche Runde zweimal geschossen / disqualifié en raison de tirer 2 fois le 1er tour
(5) keine Resultatmeldung gemäss Weisungen / aucune annonce de résultat selon des prescriptions
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